*Don Patricio Martinez
y Bustos.*

Por mandado de S. I.

Antonio de Quadra.

**APROBATIO , ET CONCESIO SANCTISSIMI
D. N. P. Gregorii XIII. & Clementis VIII.**

Sanctissimus D. N. Pontifex Clemens VIII. approbavit, & concessit Officia propria Ecclesiæ Cordubensis, quæ jam olim à fœlicis recordationis Gregorio XIII. approbata, & concessa erant: & concessit præterea, ut de omnibus Sanctis Martyribus, qui in Martyrologio Romano reperiuntur, Officia publica fieri possint cum Lectionibus sumptis ex historia Divi Eulogii: ut constat ex literis Cæsaris Baronii Cardinalis, ejus manu, & sigillo monitis, Romæ decimo nono Februarii, anno Domini millesimo sexcentesimo primo.

CORDUBENSIS.

Ad enixas Episcopi, humillimasque preces Capituli Ecclesiæ Cathedralis Cordubensis S. R. C. porrectas, in eaque per Eminenssimum, & Reverendissimum Dominum Cardinalem Belluga relatæ, Sacra eadem Congregatio ex circumstantiis in supplici libello expressis, benignè indulxit, ut in posterum singulis annis ab universo Clero præfatae Civitatis, & Diœcesis tam die septima Maii, quam vigesima quarta Octobris, Officium Sancti Raphaelis Archangeli sub ritu duplici, nec non etiam semel in mense die non impedita, & exceptis Adventus, quatuor Temporum, Quadragesimæ, ac Vigilarum temporibus, sub ritu tamen semiduplici recitari, & Missa respectivè celebrari possit, & valeat. Die 27 Septemb. 1738.

*F. L. A. Cardinalis Guadagni, Presb. Prefectus.
Loco ✠ sigilli.*

J. Patriarcha Jerosolym. Secret.

For-

Forsám , lector , immemor antiquitatis , sepé , cur denuo
inter Officia Sanctorum Cordubensis propria , etiam
Archangelorum Gabrielis , & Raphaelis , atque Angeli
Custodis misceantur , dubitabis : & ne forté solicitior fias ,
super primum , & tertium , non solúm Cordubensis Bre-
viaria ab anno 1489 , usque ad 1547 , edita percurre:
verúm etiam R. P. Martinum de Roa Soc. Jesu de eorum
vetustate agentem consule . At pro Divo Raphaele , extra
privilegium supra relatum , & aliud anno 1650 conces-
sum , accede ad D. Petrum Mesía de la Cerda in certami-
ne , & Petrum Diaz de Rivas , atque ad Mag. Fr. Bo-
naventuræ del Prado Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Pro-
vincialis Centurias , ex quibus noveris , quanta apud Cor-
dubenses ratio existat , ut merito Cœlites ipsos inter pro-
pria locum habere valeant , & debeant .

KALENDARIUM

PROPRIUM CORDUBENSIS ECCLESIAE, & Dioecesis.

JANUARIUS.

- 19 Gumesindi, & Servidei Mart. dup. pag. 1.

FEBRARIUS.

- 19 Alvari Cordubens. Confess. dup. pag. 30.

MARTIUS.

- 10 Angeli Custodis, dup. majus. pag. 42.
11 Eulogii Mart. dup. pag. 55.
13 Ruderici, & Salomonis Mart. dup. pag. 67.
15 Leocritiae Virg. & Mart. dup. pag. 69.
18 Gabrielis Archangeli, dup. majus. pag. 83.